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Kunnan ilmastotiekartan tulee olla kunnan näköinen, ja ”Tehemä Yhessä” -hengen mukaisesti 
tiekartan laadintaan tulee osallistaa kunnan henkilöstöä, kuntalaisia sekä muita kunnan alueen 
toimijoita. Ilmastotiekartan laadinnassa kuullaan Pelkosenniemen kunnan henkilökuntaa sekä 
hyödynnetään kuntalaisille, viranhaltijoille sekä yrityksille tehtävää kyselyä. Ilmastotoimia 
suunnitellaan kunnan henkilöstölle ja viranhaltijoille suunnatussa työpajassa, jotta kaikki halukkaat 
pääsevät vaikuttamaan työn sisältöön. Alla prosessikuva työn etenemisestä. 

 

 

Ensimmäisessä tapaamisessa selvitetään Pelkosenniemen kunnan ilmastotyön tilanne. 
Tapaamisessa perehdytään kunnan Hinku-laskennan mukaisiin päästöihin sekä katsotaan vuoteen 
2030 ulottuvaa päästöskenaariota. Evate tekee kunnalle päästöskenaarion hyödyntäen Suomen 
Ympäristökeskuksen päästöskenaariotyökalua sekä muita ajankohtaisia tietolähteitä. 

Toisen tapaamisen tavoitteena on luoda Evaten ehdotusten pohjalta kysely kunnan viranhaltijoille, 
valtuutetuille, asukkaille sekä yrityksille. Kyselyllä pyritään selvittämään vastaajien kiinnostus 
ilmastoasioista sekä saamaan ehdotuksia kunnan ilmastotyöhön liittyen. Kysely toteutetaan toisen 
tapaamisen jälkeen. 
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Kolmas tapaaminen toteutetaan työpajana kunnan henkilöstölle ja valtuustolle. Työpajan 
tavoitteena on konkreettisten ilmastotoimenpiteiden suunnittelu, ja työpajassa hyödynnetään 
aiemmin tehtyä kyselyä. 

Jotta ilmastotyö saadaan osaksi kunnan jokapäiväistä tekemistä, tulee toimenpiteitä sekä niiden 
vaikuttavuutta seurata. Neljännen tapaamisen tarkoitus on ilmastotyön seurannan suunnittelu. 
Tapaamisessa käydään läpi myös ilmastotiekartan luonnosta, sekä kerätään kehitysehdotukset 
tiekarttaan liittyen. 

Viides ja viimeinen tapaaminen on ilmastotiekartan esittelylle sekä viimeisille kehitysehdotuksille. 
Tapaamisen jälkeen valmis ilmastotiekartta toimitetaan Pelkosenniemen kunnalle viimeistään 
kahden viikon kuluttua. 

Lopputulos 
Lopputuloksena syntyy Pelkosenniemen kunnan ilmastotiekartta, jossa on huomioitu päivittyvä 
ilmastolaki. Ilmastotiekartasta löytyy konkreettiset toimet kunnan alueen päästöjen 
vähentämiseksi, toimet kunnan oman energiankäytön tehostamiseksi sekä kunnan alueen 
kasvihuonekaasupäästöjen kehitys ja päästöskenaario vuodelle 2030. 

Arvio työhön käytettävästä ajasta 
Arvio työhön käytettävästä ajasta on noin 67 tuntia eli 9 työpäivää. 

Hinta 
Kokonaishinta on 5000 euroa (alv 0 %), josta kunta maksaa 500 euron (alv 0 %) omarahoitusosuuden 
Lapin liitolle. 

 

 

 
Miika Huhtala, Toimitusjohtaja, Evate Oy 


